[bookmark: _GoBack]附件

2020年度社会工作参与脱贫攻坚公益创投项目申报书

项目类型：

项目名称:

申报单位:

填表日期：

威海市民政局（监制）

填  表  说  明

一、本申报书为项目实施的格式合同，申报单位必须保证其真实性和严肃性。项目一经立项，合同即告成立。
二、项目类型按照农村特殊困难群体救助帮扶类、农村留守儿童和困境儿童社会关爱类、农村特殊困难老年人社会工作服务类填写。
三、申报书各项内容按照说明填写，为保证统一规范，请勿对格式进行修改，填写内容请勿超过要求字数。
四、项目申报单位需提交纸质文件（一式5份）。
五、项目名称为“申报单位名称+项目内容概述+项目”。
六、本申报书由威海市民政局负责监制并解释。
七、联系电话：0631-5895312；通讯地址：威海市文化中路85号；电子邮箱：mz_fgk@wh.shandong.cn。

申  请  表
	项目名称

	申报单位

	统一社会信用代码

	成立时间

	邮政编码

	通讯地址

	参  与  年  报
	评估等级
	公益性捐赠税前扣除资格
	专业持证社工

	2018年

	（   ）年（   ）A
	是（否）
	（  ）人

	曾获何种奖励

	户    名

	开户账号

	开 户 行

	申请金额（万元）

	项目时间
	2020年4月 — 11月

	姓    名
	职    务
	联系电话
	电子邮箱

	项目负责人

	项目联系人

	资
金
来
源
	资金种类
	金额（万元）

	申请资助资金

	自筹资金

	区市配套资金

	合  计

	申
报
资
金
预
算
支
出
明
细
	支出明细（仅列支申请资助资金）
	金额（万元）

	项目支出（直接用于受益对象和社会服务活动的预算）

	（1）

	（2）

	（3）

	（4）

	（5）

	 (6)

	 (7)

	合计

	申报单位
	我单位保证项目申报材料真实、合法、有效，已制定项目实施计划、方案，确保项目如期完成。将按法律、法规有关规定，接受项目监管、审计和评估，并承担相应责任。
法定代表人（负责人）签字：                        （单位盖章)
                                                   年   月    日

	初审意见
	经审核通过，现予以上报。
                                               （区市民政部门盖章）
年   月    日

	审批意见
	经评审通过，现予以立项，立项资金为        万元。
（威海市民政局盖章）
年   月    日

申  请  书

一、申报单位主体架构
包括申报单位的宗旨、业务范围、历史、组织机构情况、内部制度建设和财务管理情况（300字以内）。
二、项目方案
（一）项目主要内容（200字以内）。
（二）项目可行性、必要性（200字以内）。
（三）项目实施的时间、地点和详细资金安排（300字以内）。
（四）项目的特点，及与其他同类社会服务项目的独创与区别（200字以内）。
三、团队背景
包括运作团队的人员构成、文化程度、专业技能和实践水平等（300字以内）。
四、运作能力
包括申报单位相关领域的专业资质、承担项目的基本人员力量和专业能力、本单位在项目领域方面发挥的作用和已有经验、活动品牌、荣誉声誉（300字以内）。
五、项目复制
申报单位复制、推广项目的模式、措施和成功经验（300字以内）。
六、效果预测
项目拟解决的问题、受益人数与社会效益（300字以内）。
备注：
1.项目资金应当用于受益对象和社会服务活动，以受益对象和社会服务活动为基础编列预算，例如，社工服务，应列出服务内容，服务人数，费用明细等。预算的金额和标准应符合实际，并接受社会监督。
2.项目活动确需培训的，要严格按照各级财政部门制定的费用标准执行，应当列出培训专家级别、培训天数、人数，保留培训通知、课程设置、会场照片、签到表、发票、消费明细等备查。
3.所列支出成本是否合理、节约，将作为项目评审的重要指标之一。如志愿者补贴（含交通、误餐费等）不超过30元/次；管理费（含税金）不超过项目总额的10%等。

威海市民政局办公室                     2020年4月8日印发
－ 1 －－